

Hedelund Ny Stenleje ApS

Honum Skovvej 24, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 32 64 45 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Gert Ulf Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedelund Ny Stenleje ApS Honum Skovvej 24 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 32 64 45 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Ulff Falkenberg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Gert Falkenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af stenleje og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et betydeligt skattemæssigt fremført underskud i sambeskatninge, hvoraf skatten ikke var aktiveret primo. Grundet indkomsten i sambeskatningskredsen er dette underskud anvendt i året, og skatten, der refunderes af sambeskattede selskaber, indtægtsføres derfor i året.

Der er ingen aktivitet i selskabet, og moderselskabet har tilkendegivet, at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til at fortsætte driften i den kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.800	9.061
Andre driftsomkostninger	0	-20.300
Resultat før finansielle poster	-7.800	-11.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.700	-35.255
Resultat før skat	-32.500	-46.494
Skat af årets resultat	156.231	-123.536
Årets resultat	123.731	-170.030
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.030
Disponeret i alt	123.731	-170.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.964	0
Udsudte skatteaktiver	52.062	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.169	29.674
Tilgodehavender i alt	<u>205.195</u>	<u>29.674</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.195</u>	<u>29.674</u>
 Aktiver i alt	 <u>205.195</u>	 <u>29.674</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>72.395</u>	<u>-1.901.336</u>
	Egenkapital i alt	<u>197.395</u>	<u>-1.776.336</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.806.010</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.800</u>	<u>1.806.010</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.800</u>	<u>1.806.010</u>
	Passiver i alt	<u>205.195</u>	<u>29.674</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er ingen aktivitet i selskabet, og moderselskabet har tilkendegivet, at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til at fortsætte driften i den kommende regnskabsår.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.700	30.830
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.425</u>
	<u>24.700</u>	<u>35.255</u>

<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
-------------------	-------------------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-1.901.336	-1.731.306
Årets overførte overskud eller underskud	123.731	-170.030
Koncerntilskud	<u>1.850.000</u>	<u>0</u>
	<u>72.395</u>	<u>-1.901.336</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 1.700 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter graverettighed. Til sikkerhed for gælden har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr., der omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Simple fordringer	0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Falkenberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
